
Ejendomsselskabet af 1. september 2005 A/S

Boeskærvej 11 A, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 98 49 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/3 2016

Henrik Higham Schlüter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. september 2005 A/S Boeskærvej 11 A 7100 Vejle CVR-nr.: 28 98 49 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemstedskommune: Vejle
Bestyrelse	Mogens Poul Zinck Bo Visti Kristoffersen Jens Trabjerg Jacob Fisker Michael Thornemann Grundholm Bent Roland Nielsen
Direktion	Mogens Poul Zinck
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Advokat	Codex Advokater Damhaven 5B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 1. september 2005 A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. Investering i ejendomme foretages med henblik på indtjening i form af lejeindtægter og kapitalgevinster.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 12.506.119, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 14.185.493.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

I lighed med tidligere år har selskabet opnået en aftale med de øvrige koncernforbundne selskaber om opretholdelse af lån og tilsagn om fortsat finansiering de kommende 12 måneder. Støtten fra de koncernforbundne selskaber i form af opretholdelse af lån og tilsagn om fortsat finansiering er imidlertid betinget af, at de koncernforbundne selskaber kan overholde budgetterne for 2016, hvilket ledelsen finder sandsynligt eksisterende lejekontrakter og øvrige forudsætninger taget i betragtning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Egenkapitalen i virksomhederne, indregnet under kapitalandele i dattervirksomheder, påvirkes væsentligt af værdiansættelsen af disse virksomheders beholdning af investeringsejendomme, der værdiansættes til dagsværdi.

Som følge af de generelle økonomiske usikkerheder og lave aktivitet på ejendomsmarkedet knytter der sig en usikkerhed til fastsættelse af værdien af ejendommene i de underliggende selskaber Ældreboliger Jylland ApS og 01.09.05 Ejendom 10 A/S. Markedsforholdene betyder, at værdiansættelsen af kapitalandelene i dattervirksomhederne derfor fortsat er behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at de indregnede værdier efter de foretagne værdireguleringer på bedst mulig vis afspejler ejendommenes dagsværdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-91.204	-306.957
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	13.193.508	11.603.872
Finansielle indtægter	2	39.727	14.845.432
Finansielle omkostninger	3	-635.912	-45.710
Resultat før skat		12.506.119	26.096.637
Skat af årets resultat	4	0	-126.315
Årets resultat		12.506.119	25.970.322

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	10.506.119	25.970.322
	12.506.119	25.970.322

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	25.186.366	11.590.162
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	979.342
Finansielle anlægsaktiver		25.186.366	12.569.504
Anlægsaktiver		25.186.366	12.569.504
Likvide beholdninger		2.777.612	1.158.436
Omsætningsaktiver		2.777.612	1.158.436
Aktiver		27.963.978	13.727.940
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	10.000.000
Overført resultat		10.185.493	-8.320.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital	6	14.185.493	1.679.374
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.740	421.043
Hensatte forpligtelser		313.740	421.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.433.495	11.469.958
Selskabsskat		0	126.315
Anden gæld		31.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser		13.464.745	11.627.523
Gældsforpligtelser		13.464.745	11.627.523
Passiver		27.963.978	13.727.940
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	14.152.107	11.690.058
Andel af underskud i dattervirksomheder	-958.599	0
Modregnet resultat dattervirksomheder uden retslig forpligtelse	0	-86.186
	<u>13.193.508</u>	<u>11.603.872</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	39.536	852.047
Andre finansielle indtægter	191	13.993.385
	<u>39.727</u>	<u>14.845.432</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	635.912	45.710
	<u>635.912</u>	<u>45.710</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	126.315
	<u>0</u>	<u>126.315</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	88.050.347	88.050.347
Kostpris 31. december	88.050.347	88.050.347
Værdireguleringer 1. januar	-76.881.228	-88.650.252
Årets resultat	13.193.507	11.603.872
Årets opskrivninger, netto	510.000	165.152
Værdireguleringer 31. december	-63.177.721	-76.881.228
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	313.740	421.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.186.366	11.590.162

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
01.09.05 Ejendom 10 A/S	Vejle	1.000.000	100%	-313.740	-402.698
01.09.05 Ejendom 11 A/S	Vejle	1.000.000	100%	1.021.522	-200.640
01.09.05 Ejendom 12 A/S	Vejle	1.150.000	100%	15.176.955	9.068.195
01.09.05 Ejendom 13 A/S	Vejle	550.000	100%	8.538.365	5.083.912
Ældreboliger Jylland Holding ApS	Vejle	5.000.000	100%	449.524	-355.261
				24.872.626	13.193.508

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	10.000.000	-8.320.626	0	1.679.374
Kontant kapitalnedsættelse	-8.000.000	8.000.000	0	0
Årets resultat	0	10.506.119	2.000.000	12.506.119
Egenkapital 31. december	2.000.000	10.185.493	2.000.000	14.185.493

Selskabskapitalen består af aktier a nominelt DKK 100 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	-8.000.000	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	2.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankgæld:

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabet Ældreboliger Jylland ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed i anparterne i Ældreboliger Jylland Holding ApS.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.
